Figure 19. 145-1 Lavaux 

Figure 20. 45-1 Rebecq 

Figure 21. 170-1 Rebecq 

Figure 22. 130-1 (1) Lantin 

Figure 23. 34-2 (1) Ambresin 

Figure 24. 39-1 Franc-Waret 

Figure 25. 41-1 Vieille-Maison 

Figure 26. 245-2 (2) Amonines 

Figure 27. 105-7 (3) Louette-St-Pierre 

Figure 28. 163-5 (4) Chêne 

Figure 29. 20-1 Remichampagne 

Annexes 

Annexe 1. Fiche descriptive de terrain 

Fiche mare Code Date 

Localité Parcelle Observateur : Cl. 
Dopagne 

☐ IGN  GPS 

0 - Questions relatives à l’éligibilité et au cahier des charges de la MAE 1c